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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12308040C

2. Data e Regjistrimit 08/11/2021
3. Emri i Subjektit ALBANIA BLEND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 01/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga 
Vaso Pasha Pallati 9/1, hyrja 3, 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Kultivimi, mbjellja, rritja, vjelja, perpunimi, importi, 
eksporti i arroreve, ullirit, sheges, arra, lajthi, bajame. Marrja 
me qira apo me çfaredo lloj forme tjeter te parashikuar nga 
ligji, i tokave bujqesore me qellim kultivimin e arroreve, 
ullirit, sheges, arrave, lajthive, bajameve, si dhe çdo produkti 
tjeter ushqimor, fruta, perime, zarzavate, ereza, etj. Kultivim 
perpunim, eksport- import, me shumice dhe pakice e çdo 
produkti ushqimor, lende te pare si dhe te çdo nenprodukti 
ushqimor  te çdo lloji. Prodhim primar produktesh 
ushqimore. Prodhim dhe perpunim te lendes se pare 
ushqimore dhe eksportimin e tyre ne vende te ndryshme,  
brenda apo jashte territorit te Republikes se Shqiperise. 
Eksport- Import te çdo makinerie, produkti, fare, fidani,  
kimikate apo pajisje qe kane lidhje me aktivitetin e 
siperpermendur, si dhe çdo material tjeter te nevojshem qe 
lidhet me te. Pervec veprimtarive te parashikuara me lart, ne 
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veprimtarine e shoqerise do te hyje çdo veprimtari qe do te 
konsiderohet nga ortaket se e nevojshme dhe e pershtatshme 
per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne 
kundershtim me Ligjin Shqiptar.
Roland Fida10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/11/2021 Deri: 01/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Roland Fida
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Astrit Vladi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA BLEND
E-Mail: landifida@hotmail.com  
Telefon: 0692029494  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-807976-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960B6675-DF43-46AD-B9A5-91D6033EB5FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0617E3E-A0F7-4B1C-93CA-F500E9B6C22F
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/06/2026


